
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 września 2022 r. w sprawie powołania 

Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 56) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) trzech przedstawicieli Ministra;”, 

b) w pkt 3: 

- lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa,”, 

- uchyla się lit. l, 

c) dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) dwóch przedstawicieli Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wskazanych przez 

Prezesa tej Agencji;”, 

d) w pkt 36 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 37 i 38 w brzmieniu: 

„37) przedstawiciel Stowarzyszenia Krajowa Unia Producentów Soków wskazany przez prezesa zarządu 

tego stowarzyszenia; 

38) przedstawiciel Krajowego Związku Rewizyjnego Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych wskazany 

przez prezesa zarządu tego związku.”; 

2) w ust. 2: 

a) w pkt 2 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach;”, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) przedstawiciel Związku Banków Polskich.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2023 r.

Poz. 14



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 14


